
Ｗ２：西小針線　バス時刻表 2021年3月27日現在
　Ｗ20：新潟駅前　～　西小針　～　内野営業所 　Ｗ24Ｍ：内野営業所　～　西小針　～　南高校前　～　新潟駅南口　
　Ｗ21：新潟駅前　～　西小針　～　新大西門・内野営業所 　Ｗ25Ｍ：内野営業所　～　西小針　～　浜浦町　～　新潟駅前
　Ｗ22：新潟駅前　～　西小針　～　信楽園病院
　Ｗ23：美咲合同庁舎　～　西小針　～　新大西門・内野営業所

●（月～金曜日）新潟駅前方面　⇒　西小針方面

系統番号 W22 W20 W21 W21 W21 W22 W21 W21 W21 W21 W22 W21 W22 W21 W20 W21 W21 W20 W22 W21 W21
美咲合同庁舎
出来島変電所前
県庁前
千歳大橋西
新潟駅前 6:45 7:00 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10
駅前通 6:46 7:01 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:01 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11
万代シテイ 6:48 7:03 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13
本町 6:51 7:06 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16
古町 6:53 7:08 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18
東中通 6:55 7:10 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:10 8:20 8:30 8:40 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19
市役所前 6:59 7:14 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:14 8:24 8:34 8:44 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23
新潟中央高校前 7:01 7:16 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:16 8:26 8:36 8:46 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25
学校町三番町 7:02 7:17 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:17 8:27 8:37 8:47 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26
新潟商業高校前 7:03 7:18 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:18 8:28 8:38 8:48 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27
新潟高校前 7:04 7:19 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:19 8:29 8:39 8:49 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28
関屋本村 7:05 7:20 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:20 8:30 8:40 8:50 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29
昭和町 7:06 7:21 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:21 8:31 8:41 8:51 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30
浜松町 7:07 7:22 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:22 8:32 8:42 8:52 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31
信濃町 7:09 7:24 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:24 8:34 8:44 8:54 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33
有明台 7:11 7:26 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:26 8:36 8:46 8:56 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35
有明大橋西詰 7:12 7:27 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:27 8:37 8:47 8:57 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36
浦山三区 7:13 7:28 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:28 8:38 8:48 8:58 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37
浦山六区 7:14 7:29 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:29 8:39 8:49 8:59 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38
浦山十区 7:15 7:30 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:30 8:40 8:50 9:00 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39
上山 7:16 7:31 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:31 8:41 8:51 9:01 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40
松美台 7:17 7:32 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:32 8:42 8:52 9:02 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41
小針十字路 7:18 7:33 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:33 8:43 8:53 9:03 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42
小針自由が丘 7:19 7:34 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:34 8:44 8:54 9:04 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43
西小針 7:21 7:36 7:51 8:01 8:11 8:21 8:31 8:36 8:46 8:56 9:06 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45
日和が丘 7:22 7:37 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:37 8:47 8:57 9:07 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46
寺尾台 7:23 7:38 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:38 8:48 8:58 9:08 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47
寺尾公園前 7:24 7:39 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:39 8:49 8:59 9:09 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48
寺尾新町東 7:26 7:41 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:41 8:51 9:01 9:11 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50
寺尾新町西 7:27 7:42 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:42 8:52 9:02 9:12 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51
下道上が丘 7:28 7:43 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:43 8:53 9:03 9:13 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52
上道上が丘 7:29 7:44 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:44 8:54 9:04 9:14 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53
新大入口 7:30 7:45 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:45 8:55 9:05 9:15 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54
坂井 7:32 7:47 ↓ ↓ ↓ 8:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:17 ↓ 9:36 ↓ 9:56 ↓ ↓ 10:26 10:36 ↓ ↓
新通橋 7:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:18 ↓ 9:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:37 ↓ ↓
西坂井団地 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:19 ↓ 9:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:38 ↓ ↓
新通南 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:20 ↓ 9:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:39 ↓ ↓
信楽園病院 7:37 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:37 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ 9:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:41 ↓ ↓
大野郷屋 止 7:48 ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓ 9:57 ↓ ↓ 10:27 止 ↓ ↓
内野一番町 7:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:58 ↓ ↓ 10:28 ↓ ↓
内野二番町 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ 10:29 ↓ ↓
内野四ツ角 7:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:00 ↓ ↓ 10:30 ↓ ↓
新大国道口 ↓ 8:01 8:11 8:21 8:42 8:47 8:57 9:07 9:26 9:46 ↓ 10:06 10:16 ↓ 10:46 10:56
新大正門 ↓ 8:02 8:12 8:22 8:43 8:48 8:58 9:08 9:27 9:47 ↓ 10:07 10:17 ↓ 10:47 10:57
新大中門 ↓ 8:03 8:13 8:23 8:44 8:49 8:59 9:09 9:28 9:48 ↓ 10:08 10:18 ↓ 10:48 10:58
新大西門 ↓ 8:05 8:15 8:25 8:46 8:51 9:01 9:11 9:30 9:50 ↓ 10:10 10:20 ↓ 10:50 11:00
新大南 ↓ 止 止 止 8:47 止 止 止 9:31 止 ↓ 10:11 止 ↓ 止 止
五十嵐二の町南 ↓ 8:48 9:32 ↓ 10:12 ↓
新大工学部前 ↓ 8:49 9:33 ↓ 10:13 ↓
五十嵐二の町 ↓ 8:50 9:34 ↓ 10:14 ↓
往来橋 ↓ 8:51 9:35 ↓ 10:15 ↓
内野小学校前 ↓ 8:53 9:37 ↓ 10:17 ↓
内野駅前 ↓ 8:54 9:38 ↓ 10:18 ↓
内野四番町 7:52 8:55 9:39 10:01 10:19 10:31
内野中島 7:53 8:56 9:40 10:02 10:20 10:32
広通江橋 7:54 8:57 9:41 10:03 10:21 10:33
五十嵐中島 7:55 8:58 9:42 10:04 10:22 10:34
新潟西高校前 7:56 8:59 9:43 10:05 10:23 10:35
西新町 7:57 9:00 9:44 10:06 10:24 10:36
新中浜 7:58 9:01 9:45 10:07 10:25 10:37
中権寺 7:59 9:02 9:46 10:08 10:26 10:38
内野営業所 8:01 9:04 9:48 10:10 10:28 10:40

7

路線別時刻表

または

例えば

行き先、曜日を確認の上、
ご利用ください

確認したい
路線をタップ

新潟交通  路線別時刻表

で検索

利用する
曜日をタップ

新潟交通Webサイトから全路線最新の時刻表や路線図などがご確認いただけます！



新潟交通お問合せ バスセンター案内所  tel.025-246-6333 

にいがたバス乗換案内サイトでも
簡単にバス時刻を
調べられます。

新潟交通　時刻表

出発 到着

出発地 のバス停名、
目的地 のバス停名、
出発 または 到着 の
日時を選択する。

一覧から目的に合う、
丁度良いバスを探す。

経路 1経路 1の詳細

詳細を
確認！
詳細を
確認！

にいがたバス乗換案内サイトの使い方にいがたバス乗換案内サイトの使い方

または

検索！検索！

最も早い

乗換回数が
少ない

最も安い

出発地のバス停

到着地のバス停

インストール不要

ここからアクセス

乗換案内の他にも、時刻表、バス停位置、バス接近情報が調べられます。


	WEB版時刻表案内リーフ_表04.pdf
	WEB版時刻表案内リーフ_裏_1026高解像度.pdf

